

---

**arome (zahar vanilat 40g -500g/buc = kg , esente alimentare  
18-30ml/buc= kg) ADV 1370631**

I.D.: 83869544

---

Data publicarii	23.06.23	Coduri CPV	15830000-5 15612410-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 260,00 RON - 260,00 RON

---

Descriere: CONFORM DESCRIERII DIN CATALOG SI ANUNT ADV1370631: - Lot nr 2 Arome: zahar vanilat (max 50 gr/buc) = 5 kg, pret unitar =26,00 lei/kg fara TVA= 130LEI - Lot nr 3 Arome: esenta vanilie (max. 250ml/buc) = 3 l, pret unitar = 26,00 lei/L fara TVA= 78LEI - Lot nr 4 Arome: esenta rom (max. 250ml/buc) = 2 l, pret unitar = 26,00 lei/L fara TVA= 52LEI

---